AUTOLAVEUSE DE 50 CM A CONDUCTEUR ACCOMPAGNANT

Performante et robuste, I’autolaveuse 1040S assure un nettoyage efficace dans
les surfaces intermédiaires Sa maniabilité, ses commandes intuitives et ses composants
résistants facilitent l'utilisation et la maintenance. La 1040S est idéale pour nettoyer

les espaces restreints et encombrés : supermarchés, hopitaux, écoles...

MANIABLE, FACILE D’UTILISATION,
TRACTEE PAR L’OUTIL OU PAR LES ROUES

AUTOLAVEUSE COMPACTE DE
FABRICATION ROBUSTE

CONTROLE DE LA SOLUTION
AVEC ARRET AUTOMATIQUE

REGLAGE AUTOMATIQUE DE LA BROSSE
POUR UNE PERFORMANCE DE NETTOYAGE
MAXIMALE
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A LINTERIEUR DE

Voyant de niveau
de solution bas

Réservoir de solution
de grande capacité 40 |

Filtre de solution facile
ainspecter

Tension

Type de batterie

Temps de fonctionnement maxi (minutes)
Largeur de lavage

Vitesse de la brosse

Pression de brossage

Montée/descente de la téte de brossage
Moteur de brosse

Rendement théorique

Capacité du réservoir de solution
Capacité du réservoir de récupération
Puissance du moteur d’aspiration
Largeur du capteur

Montée/descente du capteur
Remplacement de la lamelle du capteur
Traction

Vitesse maximale

Capacité de franchissement

Dimensions (L x | x H)

Poids (sans batterie)

Robuste capteur en V
pour une aspiration
d’eau constante

Mise en place et retrait
automatique de la brosse

Carter du bloc de brossage
fabriqué en matériau résistant

24V (2x12)
105 Ah - GEL
132
500 mm
155 tr/min
18 kg
Manuelle a pédale
550 W
2 250 m?/h
40|
50|
480 W
815 mm
Manette
Sans outils
Autotractée
4,5 km/h
2%
1230 x 516 x 960 mm
73 kg

24V (2x12)

105 Ah - GEL
132
500 mm
155 tr/min
18 kg
Manuelle a pédale
550 W
1750 m?/h
40|
50|
480 W
815 mm
Manette
Sans outils
Tractée par 'outil
3,5 km/h
1230 x 516 x 960 mm

67 kg

12 mois sur les pieces et la main-d’ceuvre, a I'exclusion des piéces d’'usure, consultez votre représentant

local pour plus d’informations.
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